

TARNYBINĖS KOMANDIRUOTĖS UŽSIENIO VALSTYBĖJE ATASKAITA

2019 m. birželio 10 d. Nr. 54-17-14
Kaunas

Ataskaitą pateikė

Visvaldas Matijošaitis, Savivaldybės meras
Andrius Palionis, Savivaldybės mero pavaduotojas
Tadas Metelionis, Administracijos direktoriaus pavaduotojas
Paulius Keras, Administracijos direktoriaus pavaduotojas
Tomas Grigalevičius, Mero patarėjas

Tarnybinės komandiruotės pagrindas

2019 m. gegužės 16 d. Kauno miesto savivaldybės mero potvarkis „Dėl Visvaldo Matijošaičio komandiruotės“ Nr. MA-353;

2019 m. gegužės 16 d. Kauno miesto savivaldybės mero potvarkis „Dėl Kauno miesto savivaldybės mero pavaduotojo Andriaus Palionio, mero patarėjo Tomo Grigalevičiaus, administracijos direktoriaus pavaduotojų Tado Metelionio ir Pauliaus Kero“ komandiruotės.

Tarnybinės komandiruotės laikas ir vieta

2019 m. gegužės 26-31 dienomis (Cascais) Portugalija.

Tarnybinės komandiruotės metu įvykę susitikimai, aptarti (svarstyti) klausimai, informacija, suplanuotos veiklos ir kt.

Savivaldybės atstovų delegacija dalyvavo tarptautinėje merų konferencijoje Cascais (Portugalija), kurios tikslas – pristatyti išmaniųjų miestų gerosios praktikos pavyzdžius. Konferencijos atidaryme dalyvavo Portugalijos prezidentas Dr. Carlos Carreiras. Įvairių pasaulio miestų merai ir organizacijų atstovai dalinosi savo patirtimi, buvo skaitomi pranešimai tokiomis temomis, kaip: išmaniųjų miestų ateitis; inovacijų ekosistema - partnerysčių, grįstų bendromis vertybėmis, kūrimas; išmaniųjų miestų projektų finansavimo problemos ir galimybės; miestiečių sveikatos ir gyvensenos gerinimas bendradarbiavimo pagalba; miestų ekosistemų gerinimas ir aplinkosauginių iššūkių pavertimas galimybėmis.

Vizito metu vyko susitikimai su Cascais miesto savivaldybės atstovais, kuruojančiais transporto, aplinkosaugos ir kitas temas, buvo lankomasi Cascais išmanaus miesto valdymo centre, kuriame vyksta miesto paslaugų (gatvių apšvietimo, gatvių dangos būklės, viešųjų pastatų elektros, vandens, šilumos tiekimo, eismo valdymo sistemų) stebėsenos ir operatyvaus reagavimo organizavimas į incidentus. Taip pat buvo lankomasi Cascais atliekų surinkimo kompanijoje, kuri yra įdiegusi išmanaus atliekų surinkimo konteinerių užpildymo stebėsenos sistemą, kurios pagalba įmonė optimizavo atliekų surinkimo kaštus ir per metus taupo apie 600 000 eurų. Taip pat geriau užtikrina, kad atliekų konteineriai nebūtų perpildyti.

Iš kokių lėšų finansuojama tarnybinė komandiruotė

Kauno miesto savivaldybės biudžeto lėšos.

Savivaldybės meras

Visvaldas Matijošaitis